
UCHWAŁA NR IX/82/2019
RADY GMINY WĄGROWIEC

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wągrowiec
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1148), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wągrowiec,
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wągrowiec
na okres od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Łukaszczyk

Id: 736D3ACD-8B10-429E-A5B2-BCFA516ACE3C. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr IX/82/2019 

Rady Gminy Wągrowiec  

z dnia 28 czerwca 2019 r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wągrowiec, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Wielkopolskich  

w Łeknie w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Łeknie  

62-105 Łekno 

Ul. Pocztowa 7 

Bracholin, Brzeźno Stare, Bukowiec, Kiedrowo, Kołybiec, 

Koninek, Koźlanka, Krosno, Ludwikowo, Łekno, Łukowo, 

Micharzewo, Nowa  Wieś, Rąbczyn, Redgoszcz, Siedleczko, 

Tarnowo Pałuckie, Werkowo, Wiśniewo 

2. Szkoła Podstawowa  w Wiatrowie 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Wiatrowie 

62-100 Wągrowiec 

Wiatrowo 1 

Kurki, Przysieka, Wiatrowo  od  nr  1 do  nr 54,  

Wiatrowo os. Nałęczyn, Żelazka  

3. Szkoła Podstawowa  w Pawłowie 

Żońskim w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Pawłowie 

Żońskim  

62-104 Pawłowo Żońskie 

Pawłowo Żońskie 18 

Danabórz, Grylewo, Kaliszany, Kaliszanki, Kopaszyn, 

Oporzyn, Pawłowo Żońskie, Toniszewo 

4. Szkoła Podstawowa  im. Stanisława 

Staszica w Żelicach  

62-113 Żelice  

Żelice 14a, 

62-112 Potulice 

Potulice 1 

Bobrowniki, Dąbkowice, Jakubowo, Józefowo, Kamienica, 

Nowe, Potulice, Potuły, Rudnicze, Rudniczyn, Runowo, 

Runowskie, Runówko, Sarbka, Żelice 

5. Szkoła Podstawowa  im. Marii 

Konopnickiej w Wągrowcu  

62-100 Wągrowiec 

Ul. Kolejowa 14 

Bartodzieje, Dębina, Kaliska, Kobylec, Łęgowo, Mikołajewo, 

Orla, Ostrowo Młyn, Pokrzywnica, Rgielsko, Wiatrowiec, 

Wiatrowo Las, Wiatrowo os. Leśne 

6. Szkoła Podstawowa  im. Franciszka 

Łakińskiego w Łaziskach  

62-100 Wągrowiec 

Łaziska 51 

Łaziska, Ochodza, Jankowo, Sady 

7. Szkoła Podstawowa  im. ks. Jakuba 

Wujka w Siennie  

62-100 Wągrowiec  

Sienno 27  

Czekanowo, Długa Wieś, Przysieczyn, Sienno, Sieńsko 

 

Id: 736D3ACD-8B10-429E-A5B2-BCFA516ACE3C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała nr XXXIX/288/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 marca 2017 r.
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego zmieniona
uchwałą nr LX/436/2018 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 15 maja 2018 r. traci moc z dniem 31 sierpnia
2019 roku. Zgodnie z art. 81 ust. 3 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe,
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z  2018  r. poz. 2245) ustalenie planu sieci
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę i określenie granic obwodów publicznych szkół
podstawowych nastąpi w drodze uchwały, obowiązującej od 01 września 2019 r. Do ustalenia tej uchwały,
stosuje się art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148).

Na podstawie art.39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.
z 2019 r. poz. 1148) ustalenie planu sieci publicznych szkół podstawowych następuje
po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty o zgodności planu z warunkami określonymi odpowiednio
w ust. 1, 2 i 5a-7a ustawy Prawo oświatowe. Wielkopolski Kurator Oświaty w dniu 10 czerwca 2019 r. wydał
pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. W związku z tym uchwała została skonsultowana zgodnie
z wymogami obowiązującego prawa.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Wójt

Przemysław Majchrzak 

Id: 736D3ACD-8B10-429E-A5B2-BCFA516ACE3C. Podpisany Strona 1




